
UCHWAŁA NR XXIV/208/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/193/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/193/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 maja 2020 r w sprawie udzielenia przez 
Gminę Grójec pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego  polegającej na wykonaniu 
i nieodpłatnym przekazaniu dokumentacji projektowej  przebudowy drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie budowy 
chodnika na odcinku od ul. Polnej w Lesznowoli do ul. Wojska Polskiego w Lesznowoli oraz na odcinku od 
skrzyżowania z drogą gminną nr 161578W do ronda przy DK50 km ok. 29+600 oraz na odcinku od zatoki 
postojowej w m. Gościeńczyce do skrzyżowania z drogą gminną nr 160510W w kwocie 110.000 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B0BC07EE-E57E-4EBF-B9CB-CE34F8680CAA. Uchwalony Strona 1




